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Zyrtari PErgjegjEs i Prokurimit i Komun€s s€ Gjilanit, n0 mb0shtetje td nenit 108/A (paragrafi 10.1) te Ligiit
mbi Prokurimin Publik w. 04lL-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04lL-237,ligiin Nr. 05/L-068
dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke tbazuar n0 nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) tE Rregull€s per Parashtrimin e
Ankesave t€ publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas k€rkeses pdr ri-
shqyrtim te dt. 16.03.2020 nE ora 15:17 , t€ parashtruar nga I(N.T.SH. I' Teuta - M " Sh.p.k lidhur me
aktivitetin e prokurimit me titull "Rregullimi i rrjetit tE kanalizimit fekal nG rrugEn e Kumanov6s deri
te lumi nE Livogin e ul€t fr me nr tE prokurimit GL 651-19-698-5-2-1 dhe numEr tE brendsh€m i
prokurimit: GL 651 19 015 211 nxjen:

VENDIM

Refuzohet - kdrkesa pdr ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomike ICN.T.SH. I' Teuta - M " Sh.p.k lidhur me
aktivitetin e prokurimit me titull " Rregullimi i rrjetit tE kanalizimit fekal n€ rrug6n e Kumanov6s deri
te lumi nd Livogin e ul6t " me nr tE prokurimit GL 651-19-698-5-2-1 dhe num6r t€ brendshem i
prokurimit: GL 651 19 015 211 e dt. 10.01.2020 kundtir \oftimit mbi vendimit te AK t6 dat6s 11.03.2020
td publikuar nE platformdn e prokurimit elektronik.

1. AK- Komuna e Gjilanitvendos t€ vazhdoj6 sipasNjoftimit mbi vendimin e AK t€ dat€s 11.03.2020

Arsyetim

A!,p.qC,.pranimit,te:iierk6ses'per1,ri,.lhqy*im ie parashtruar nga I(N.T.SH. I Teuta - M " Sh.p.k me;dt,
{ 7.0.3;2020, ka shqyr{uan fii gj itha pretendimet ankimore.



Pas shqyrtimit tE ankes6s AK hedh6 poshtd si tE pabazuara td gjitha pretendimet ankimore te parashtruara
nga ana juaj dhe mbetet nE fuqi Njoftimit mbi vendimit te AK te datds 11.03.2020

2. Ky vendim hyn ne fuqi ditdn e ndnshkrimit dhe do t€ publikohet pdr td gjitha paldt nd platformdn
elekronike nd adresdn : htp://e-prokurimi.rks-gov.net

Zyrtari P€rgjegj6s i prokurimit bazuar ne ato qE u thane me laft ka vendosur si ne dispozitiv.

K6shilla juridike:
Kunddr kiltij vendimi, ankuesi mund te paraqes€ankes6 pran6 OSHP-sE . Ankesa prane OSHP-se duhet
te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Kopje: Operatorit Ekonomik;
ZyrEs s€ Kryetarit te Komunds;
Te giitha pal€ve te interesuara;
Arkivit td Komun€s.
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